无锡市气象局关于印发《无锡市防雷装置

检测机构信用评价管理办法（试行）》的通知
江阴、宜兴市气象局，市气象灾害防御技术中心，各有关单位：
为加快推进防雷装置检测领域诚信制度建设，促进行业诚信自律，净化防雷检测市场环境，维护公共安全，根据《国务院关于建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制度加快推进社会诚信建设的指导意见》（国发〔2016〕33号）、《防雷装置检测机构信用评价规范》（QX/T 318-2016）、《江苏省公共信用信息管理办法（试行）》等有关规定，研究制定了《无锡市防雷装置检测机构信用评价管理办法（试行）》，现印发给你们，请遵照执行。
附件：1. 无锡市防雷装置检测机构信用评价管理办法（试行）

       1-1 无锡市防雷装置检测机构信用评价表

       1-2 无锡市防雷装置检测机构信用评价指标及评分标准（试行）

       1-3 无锡市防雷装置检测机构信用评价事项反馈表

       1-4 无锡市防雷装置检测机构“黑名单”审批表

       1-5 无锡市防雷装置检测机构“红名单”申报表
    （此页无正文）

2018年11月19日

无锡市气象 局

锡气规〔2018〕1号

无锡市气象局

抄送：江苏省气象局政策法规处，无锡市社会信用体系建设领导小组办公室。

— 2 —

— 3 —